重庆市江津区夏坝镇人民政府

关于成立夏坝镇2024年人工商品林采伐

工作领导小组的通知

余粮村村民委员会：

为做好我镇2024年人工商品林采伐工作，确保采伐工作的顺利进行，经镇政府研究，决定成立夏坝镇林木采伐工作领导小组，现将成员名单通知如下：

组  长：郭  菊（党委副书记、镇长）

副组长：黎  明（政法委员、副镇长、驻村领导）

王  军（副镇长）

成  员：周  丹（农业服务中心负责人）

詹庆波（余粮村驻村组长）

刘维铭（余粮村党支部书记）
领导小组下设办公室，办公室主任由王军同志兼任，成员有周丹、梁万理等同志，具体负责处理日常事务。

（此件公开发布）
重庆市江津区夏坝镇人民政府
                             2024年5月22日
　－ 2 －
― 1 ―